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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 702373 PETROCCHI GRETA1 IPPOCAMPO - ROMA09/01/11

 697464 LIBURDI GINEVRA2 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON23/11/11

 696390 PETRUCCI VIOLA3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/05/11

 705712 ROMANO VIVIAN4 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO07/12/11

 681576 BEDI ANGELICA5 CLUB SCHERMA RIETI10/09/11

 704240 DURET FLAVIA6 CLUB SCHERMA FORMIA16/03/11

 696067 CORINA LUDOVICA7 FRASCATI SCHERMA16/02/11

 702613 MARUCCI HELENA8 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO07/06/11

 699110 RUSCONI SOFIA9 ROMA FENCING15/05/11

 704188 FARINA FEDERICA10 CLUB SCHERMA ROMA25/07/11
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 702373 PETROCCHI GRETA RMASI Qualificata 1,00  15  20  5 1 1  2

 697464 LIBURDI GINEVRA FRSCH Qualificata 1,00  9  20  11 2 2  1

 681576 BEDI ANGELICA RICS Qualificata 0,75  4  19  15 3 3  1

 696390 PETRUCCI VIOLA RMCSA Qualificata 0,75  3  18  15 4 4  2

 704240 DURET FLAVIA LTFOR Qualificata 0,50  1  17  16 5 5  1

 705712 ROMANO VIVIAN RMGRE Qualificata 0,50 -2  13  15 6 6  2

 699110 RUSCONI SOFIA RMFEN Qualificata 0,25 -1  14  15 7 7  1

 696067 CORINA LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,25 -2  13  15 8 8  2

 704188 FARINA FEDERICA RMCS Qualificata 0,00 -13  7  20 9 9  1

 702613 MARUCCI HELENA RMGYM Qualificata 0,00 -14  6  20 10 10  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DURET FLAVIA 704240 4 V 3 V  0,500  1  17LTFOR

 2 LIBURDI GINEVRA 697464 V V V V  1,000  9  20FRSCH

 3 FARINA FEDERICA 704188 4 0 3 0  0,000 -13  7RMCS

 4 BEDI ANGELICA 681576 V 4 V V  0,750  4  19RICS

 5 RUSCONI SOFIA 699110 2 3 V 4  0,250 -1  14RMFEN

 2Girone N.

 1 PETROCCHI GRETA 702373 V V V V  1,000  15  20RMASI

 2 CORINA LUDOVICA 696067 1 4 3 V  0,250 -2  13RMFRC

 3 PETRUCCI VIOLA 696390 3 V V V  0,750  3  18RMCSA

 4 ROMANO VIVIAN 705712 1 V 2 V  0,500 -2  13RMGRE

 5 MARUCCI HELENA 702613 0 0 4 2  0,000 -14  6RMGYM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BEDI ANGELICA 10/09/11  681576 9.9991 RICSSI

CORINA LUDOVICA 16/02/11  696067 9.9992 RMFRCSI

DURET FLAVIA 16/03/11  704240 9.9993 LTFORSI

FARINA FEDERICA 25/07/11  704188 9.9994 RMCSSI

LIBURDI GINEVRA 23/11/11  697464 9.9995 FRSCHSI

MARUCCI HELENA 07/06/11  702613 9.9996 RMGYMSI

PETROCCHI GRETA 09/01/11  702373 9.9997 RMASISI

PETRUCCI VIOLA 04/05/11  696390 9.9998 RMCSASI

ROMANO VIVIAN 07/12/11  705712 9.9999 RMGRESI

RUSCONI SOFIA 15/05/11  699110 9.99910 RMFENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LIBURDI GINEVRA 23/11/11 697464  9.999FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

DURET FLAVIA 16/03/11 704240  9.999LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

BEDI ANGELICA 10/09/11 681576  9.999RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

PETROCCHI GRETA 09/01/11 702373  9.999RMASI-IPPOCAMPO - ROMA SI

PETRUCCI VIOLA 04/05/11 696390  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FARINA FEDERICA 25/07/11 704188  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

RUSCONI SOFIA 15/05/11 699110  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

CORINA LUDOVICA 16/02/11 696067  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ROMANO VIVIAN 07/12/11 705712  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MARUCCI HELENA 07/06/11 702613  9.999RMGYM-POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO SI
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